TRANSCRIPCIÓN PALEOGRÁFICA DE LA *RAZÓN DE AMOR*¹ POR ENZO FRANCHINI¹

Símbolos utilizados

- |¹ = Indica el número de la línea en el manuscrito.
() = Lectura dudosa
[] = Añadido por el editor
t = *Transcribe el signo tironiano ('et').*

fol. 123r

|¹ Non sis oblitus domine oraciones pauperum ad te clamamus domine
noli nos |² delinquere . Tu dominus christe saluator eterne rex et protector
in manus tuas |³ domine commendo spiritum meum. Domine exaudi orationem
meam . Et clamor meus |⁴ ad te ueniat. Oremus. |⁵ [D]omine
deus omnipotens qui sedes super septimo trono audi me orantem et
deprecan |⁶ tem tu dispersgas mergas artes uincit istam depreciationm per
milia |⁷ quinquaginta et te coniuro sicut aratri rota in primo exies terribilis
de termi |⁸ nis meis dico tibi diabole sancta[m] susanna[m] de falso crimen
liberauit tres |⁹ pueros de camino ignis eripuit et de uinculis adam. Ecce
crucem |¹⁰ domini fugite partes aduerse uincit leo de tribu iuda radix dauid
(alleluja). |¹¹ alleluja . alleluja . Agios . Agios . Agios . christe . audi
nos . amen . Recordare Satha |¹² nas quod tibi mando a pena confideris
et deus meus ad suam sanctam gratiam uocare |¹³ dignatus es confusus
fugas et iam non recedas de sic fallacito spiritus |¹⁴ preparato iudicium
et uas signatum et non designauis adiuratus es |¹⁵ in nomine patris . et .
filii . et spiritus . sancti . amen . Dic tribus uicibus.
|¹⁶ Jrcus stabat in medio mare plus non posseas de ista uilla famulam
|¹⁷ dei . N[omen] . nec super terminos meos iactare . et plus non posseas
. Nouem ui |¹⁸ cibus dicitur . Dic nomina in montem saro(n) . VII^{tem} .

¹ Esta transcripción de los folios 123r-123v de *Razón de Amor* corrige a la aparecida en el número 3 de la *Revista de Literatura Medieval*, pp. 81-83.

serpentes . t Nouem draco | ¹⁹ nes sic uidi t coniuraui adiuro uos dignatus assensionis de quale re | ²⁰ gione existis exij de medio timphanis maris uidimus omnes pauperes | ²¹ conturbare adiuro uos dignatus assensionis per cornua lunae] | ²² t per radium solis t per stellas celij t per fabr(icam) mundi t per nouem hor | ²³ dines angelorum qu(e) conturbetis ipsos m(a)g(ist)ros qui imperant amen. Sed | ²⁴ iste a(rer)o aduerso loco t reuertite grandine in medio timphanis | ²⁵ maris qua ibi mulier nomine centilia qui habet . CCC^{tas} . t LX^{ta} . t III^{res} | ²⁶ filias . t habet uno filio qui habet nomen ru(..o) . VII^{cem} . cabeças | ²⁷ X^{cem} . cornuas habet pedes tenet in terra t capud inter nubes ibi iaceatis | ²⁸ per annos milia . amen. | ²⁹ [A]diuro uos diaboli vel demones per patrem t filium t spiritum sanctum.